BP-2007-N LAPIZ PASTA SEMI GEL 0.7 MM COLOR NEGRO (12PZAS) 1 BOX $1.760 0% $1.760

BP-2010-A LAPIZ PASTA - AZUL 1 BOX $1.940 0% $1.940

SK-R033 LIENZO BLANCO 18*24CM SKOLE 2 PZA $1.360 0% $2.720

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$78.360
$0
$14.888
$0

$93.248

SON: NOVENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-301 LAPIZ MECANICO CON MINAS Y BORRADOR SKOLE 3 SET $990 0% $2.970

SK-ARTC001 CARBONCILLO DIBUJO SET DE LAPICES Y BARRAS (6PZAS)
SKOLE

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$78.360
$0
$14.888
$0

$93.248

SON: NOVENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL